
Finance Manager

Til vækstvirksomhed i Storkøbenhavn
SameSystem er en spændende virksomhed, der leverer softwareløsninger primært til retail-
sektoren inden for WorkForce Management. Selskabet er en del af ECIT-koncernen, som har mere
end 3.000 medarbejdere i 10 lande. Du bliver derfor en del af en organisation med gode
udviklingsmuligheder.
Vi søger en engageret Finance Manager til at styrke selskabets internationale vækst, sikre daglig
opfølgning og rapportering internt såvel som eksternt samt varetage de varierende og spændende
administrative opgaver i årshjulet.
Vi befinder os på en vækstrejse og søger en Finance Manager, der vil referere til den
administrerende direktør. Derudover vil du deltage i en række forretningsskabende projekter.
En afvekslende hverdag med udfordrende opgaver
Stillingen indebærer stor fleksibilitet og en dynamisk hverdag med mange forskellige
arbejdsopgaver.
Du vil selv have mulighed for at præge stillingen, men konkrete arbejdsopgaver vil blandt andet
omfatte:

Business controlling med fokus på toplinje, recurring revenue og analyser af nøgletal samt

produktionsdata for at understøtte øget indtjening og kundetilfredshed

●

Opfølgning på budgetter, afvigelsesanalyser og konsekvensberegninger●

Deltagelse i business reviews og rapportering til ledelsen●

Controlling af faktureringsgrundlag●

Assistere debitorfunktionen med formidling af kunderelevante forespørgsler●

Samarbejde med økonomifunktionen for optimering af økonomiprocesser●

Samarbejde med vores nearshore shared finance team●

KPI-rapportering med Aaro●

Ansvar for rullende financial forecast●

Dialog og kontakt til Group Finance og revisorer●

Ansvar for forsikringsprogram●

Sikre lønprocesser og godkendelse af løn i samarbejde med HR●

Formidling af ansættelseskontrakter sammen med HR●

Din baggrund og kompetencer
Du har formentlig mindst 5 års erfaring inden for Business Controlling, revision eller regnskab, og
du brænder for at skabe struktur, samle trådene og dokumentere processer. Det vigtigste er, at du
er stærk i analysearbejde og har solid forretningsforståelse, så du kan omsætte tal til viden og
omvendt.
Derudover forventer vi, at du har:

Analytiske evner●

Erfaring med budgettering, forecasting, controlling og løbende rapportering●

Kendskab til økonomisystemer og regnskabsprincipper●

Erfaring fra SaaS-, IT- eller softwareindustrien (en fordel)●

Evne til at arbejde struktureret, tage ejerskab og drive processer fremad●

Evne til at arbejde proaktivt og struktureret med mange bolde i luften●

Fleksibilitet og samarbejdsevne●

Gerne erfaring med shared service-funktioner●

Dygtighed i Excel og præsentationer i PowerPoint●

Gode formidlingsevner og evnen til at præsentere data●

Gode kommunikationsevner på dansk og engelsk●

Om SameSystem
SameSystem er markedsførende inden for Retail Workforce Management. Vi leverer en perfekt
Retail Workforce-løsning, som allerede er implementeret hos ledende detailkæder som IKEA,
Bestseller, Hugo Boss, Normal, Magasin, Shaping New Tomorrow samt mere end 1.100 andre
virksomheder i Europa.
Vi tilbyder intelligente værktøjer til planlægning, AI, tidsregistrering, budgetplanlægning og human
resource management, designet specifikt til detail- og restaurationsbranchen.
Vi er et team på 75 medarbejdere med hovedkontor i København og har et motiverende og
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inkluderende arbejdsmiljø, hvor vi hjælper hinanden og fejrer vores succeser sammen. Du kan se
frem til at deltage i mange sociale aktiviteter – vi er et socialt team, der elsker at bruge tid sammen.
SameSystem er på en større global vækstrejse, hvilket giver os mulighed for at rekruttere
ambitiøse og velkvalificerede kollegaer.
Ansættelsesvilkår
Vi tilbyder en fuldtidsstilling med mulighed for en god karriere, fleksible mødetider og mulighed for
hjemmearbejdsdage samt en konkurrencedygtig lønpakke. Derudover tilbyder vi
sundhedsforsikring, kantineordning og øvrige benefits.
Arbejdsstedet er som udgangspunkt på vores kontor i København NV. Tiltrædelse ønskes hurtigst
muligt.
Ansøgning og kontakt
Send venligst din ansøgning hurtigst muligt via ansøgningslinket.
Hvis du vil vide mere om stillingen, er du velkommen til at kontakte CFO, Thomas Sølvsten, på
thomas.solvsten@samesystem.com. Bemærk, at vi ikke modtager ansøgninger via vores
mailadresse.
Vi ser frem til at høre fra dig.
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